檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：張慧慈

電話：07-5916258

傳真：07-5919049

電子信箱：cherry526@nuk.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：高大教發中心字第1060016610號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一-創客Arduino 基礎實作-海報 附件二-學校交通 附件三-校園地圖(86452

_1060016610_1_86452_1060016610_1.pdf、86452_1060016610_1_86452_1060016

610_2.gif、86452_1060016610_1_86452_1060016610_3.gif)

主旨：本校教學發展中心辦理「創客-Arduino 基礎實作」教師

研習活動，歡迎有興趣的教師踴躍參加，敬請協助轉知，

請查照。

說明：

一、活動時間：106年11月25日（星期六）上午9時至12時（活

動資訊詳如附件一）。

二、活動地點：本校綜合第一大樓102電腦教室（高雄市楠梓

區高雄大學路700號）（學校交通方式、校園地圖如附件二

、三）。

三、活動講者：創客萊吧歐顓豪專員。

四、活動主題：Arduino人體感知收納盒

五、參加對象：全國高中職及國民中學教師，不限科別，全程

參與者授予研習時數3小時。

六、報名方式：請於106年11月23日（星期四）前上教育部全

國教師在職進修網報名（課程代碼：2294377）。

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1061023

*10670539000*

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、本案聯絡人：本校教學發展中心張慧慈助理，電話：07-5

916258，e-mail:cherry526@nuk.edu.tw。

正本：高雄市高級中等學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣

立來義高級中學、屏東縣立東港高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私

立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級

中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南縣私立華濟永安高級中學

、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達高級中學、臺南市私立瀛海高級中

學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學

、臺南市私立長榮高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高

級中學、屏東縣私立美和高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏

榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高

級中學、臺南市立大灣高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立後壁高級中

學、國立善化高級中學、國立臺南第一高級中學、國立新化高級中學、國立北門

高級中學、國立屏北高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南女子高級

中學、國立屏東女子高級中學、臺南市私立崑山高級中學、國立新營高級中學、

國立臺南第二高級中學、國立屏東高級中學

副本：本校教學發展中心 2017-10-23
08:44:52